
Zaaknummer: 40103-2019
Documentnummer: 40103-2019:605126

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 12 november 2019, 
aangaande vervanging audio en visuele middelen gemeentehuis Laarbeek. 

gehoord het advies van de commissie Algemene zaken d.d. 21 november 2019 om het 
voorstel als hamerstuk/bespreekstuk te behandelen;

gelet op de bepalingen van de …… ;

besluit: 
Instemmen met het beschikbaar stellen van het benodigde krediet voor vervanging en 
modificatie van presentatiemiddelen in de vergaderruimten ad € 25.000 exclusief BTW als 
eerste fase van de gefaseerde beschikbaarstelling vervangingskredieten AV middelen van in 
totaal € 126.500,-. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 12 
december 2019

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]


